

Årsredovisning
för
Alvastra Kungsgård Odlingar AB
559313-3704

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Orrenius, Styrelseledamot
2024-11-22

Styrelsen för Alvastra Kungsgård Odlingar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och försäljning av spannmål.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 889	3 762	1 967
Resultat efter finansiella poster	17	963	-629
Soliditet (%)	37	36	17
Avkastning på totalt kap. (%)	1	39	-92

Nettoomsättning minskade jämfört med föregående år pga försäljning av hallon upphörde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 645	583 884	692 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		583 884	-583 884	0
Årets resultat			14 470	14 470
Belopp vid årets utgång	100 000	592 529	14 470	706 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	592 529
årets vinst	14 470
	606 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	606 999
	606 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 888 587	3 761 796
Övriga rörelseintäkter		330 796	407 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 219 383	4 169 166
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 529 691	-1 590 748
Övriga externa kostnader		-684 486	-1 055 034
Personalkostnader	2	0	-571 859
Summa rörelsekostnader		-2 214 177	-3 217 641
Rörelseresultat		5 206	951 525
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 691	7 668
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 080	4 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		11 771	11 894
Resultat efter finansiella poster		16 977	963 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 855
Summa bokslutsdispositioner		0	-231 145
Resultat före skatt		16 977	732 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 507	-148 390
Årets resultat		14 470	583 884

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar

3

31 350

22 931

Summa finansiella anläggningstillgångar

31 350

22 931

Summa anläggningstillgångar

31 350

22 931

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 224

86 223

Övriga fordringar

189 978

513 826

Summa kortfristiga fordringar

328 202

600 049

Kassa och bank

Kassa och bank

2 048 486

1 826 547

Summa kassa och bank

2 048 486

1 826 547

Summa omsättningstillgångar

2 376 688

2 426 596

SUMMA TILLGÅNGAR

2 408 038

2 449 527

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

592 529

8 645

Årets resultat

14 470

583 884

Summa fritt eget kapital

606 999

592 529

Summa eget kapital

706 999

692 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

240 000

Summa obeskattade reserver

240 000

240 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 752

29 784

Skulder till koncernföretag

580 600

541 905

Skatteskulder

128 449

137 654

Övriga skulder

9 238

57 655

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

700 000

750 000

Summa kortfristiga skulder

1 461 039

1 516 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 408 038

2 449 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 931	0
Inköp	8 419	22 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 350	22 931
Utgående redovisat värde	31 350	22 931

Alvastra Kungsgård Odlingar AB
Org.nr 559313-3704

8 (8)

Ödeshög 2024-10-30

Thomas Orrenius
Thomas Orrenius